[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1895/2019 - 03/05/2019 09:31

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº _____/ 2019
INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, a necessidade da realização da “Operação Tapa Buracos” na Rua Rui Barbosa, principalmente em frente à “Escola Técnica Gualter Nunes” e em frente ao portão lateral da “Escola Maria da Conceição Oliveira Marcondes”, no Jardim São Luís.
JUSTIFICATIVA

                A rua está muito esburacada e dificultando a vida de motoristas, estudantes das duas escolas e moradores do local.
                Solicitam a solução do problema.
Sala das Sessões, 02 de maio de 2019.

 Bossolan da Rádio
                               Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *